РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении Администрацией Бирюльского сельского поселения, уполномоченной на размещение правил нормирования и Администрацией Бирюльского сельского поселения, уполномоченной на установление требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг

30.06.2016г.                                                                                            с.Бирюлька

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года №476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», статьями 33, 39, 48Устава Бирюльского муниципального образования, глава администрации
Постановляет:
1. Определить органом, уполномоченным на размещение правил нормирования Администрацию Бирюльского сельского поселения.
2. Определить органом, уполномоченным на установление требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг Администрацию Бирюльского сельского поселения.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию  и размещению в единой информационной системе закупок, на официальном сайте Администрации Бирюльского сельского поселение (birulka.3dn.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Бирюльского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                     С.А. Нечаева

№ 30